
契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

1 H29/04/06 平成２９年度市内遺跡発掘調査等重機等借上 5,884,000 （有）坂本建材 指名競争入札

2 H29/04/06 平成２９年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上 488,000 （有）福島組 指名競争入札

3 H29/04/06 平成２９年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上 929,000 （株）塩建工業 指名競争入札

4 H29/04/06 平成２９年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上 541,500 （有）福島組 指名競争入札

5 H29/04/06 本庄市議会会議録調製業務、会議録公開業務及び議会映像配信業務委託 3,170,000 （株）会議録センター 指名競争入札

6 H29/04/14 「平成２９年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷 348,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

7 H29/04/21 原水水質検査業務委託 950,000 平成理研（株）　群馬営業所 指名競争入札

8 H29/04/21 浄水水質検査業務委託 950,000 （株）新環境分析センター　関東営業所 指名競争入札

9 H29/04/21 本庄市生活保護診療報酬明細書点検等業務委託 71,500 （株）エヌ・ティ・ティ・データ 指名競争入札

10 H29/04/21 測量用ＣＡＤシステム等一式賃貸借 2,130,000 リコージャパン（株）　埼玉支社　公共文教営業部 指名競争入札

11 H29/04/28 河川水質等分析測定業務委託 1,335,000 （株）環境テクノ 指名競争入札

12 H29/04/28 平成２９年度プリンタ用トナーカートリッジ 1,610,000 ＡＧＳ（株） 指名競争入札

13 H29/04/28 平成２９年度産業廃棄物（汚泥）処分業務委託（単価契約） 3,267,960 （株）タカヤマ 指名競争入札

14 H29/05/19 平成２９年度次亜塩素酸ナトリウム 2,560,000 （株）デンソン 指名競争入札

15 H29/05/19 ファイリングシステム点検・研修業務委託 　不　調 指名競争入札

16 H29/05/31 ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器 1,008,800 （有）チハラ金物店 指名競争入札

17 H29/05/31 本庄市特定施設及び除害施設等水質分析業務委託 774,200 山根技研（株） 指名競争入札

18 H29/05/31 新保健センター清掃業務委託 1,500,745 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

19 H29/05/31 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ） 2,047,775 井河自動車（株） 指名競争入札

20 H29/06/02 本庄市役所消防用設備等点検業務委託 76,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

21 H29/06/02 東台市営住宅消防用設備等点検業務委託 118,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

22 H29/06/02 小学校１２校消防用設備等点検業務委託 392,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

23 H29/06/02 中学校４校消防用設備等点検業務委託 172,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

24 H29/06/07 ２トンダンプ車 3,050,000 極東開発工業（株）　埼玉営業所 指名競争入札

25 H29/06/07 旭民具収蔵庫移転業務委託 380,000 （株）日立物流　東日本統括本部機工統括部営業Ｇ 指名競争入札

26 H29/06/07 アスピアこだま空調設備保守業務委託 588,000 長沼設備工業（株） 指名競争入札

27 H29/06/23 ファイリングシステム点検・研修業務委託 1,275,000 （株）イトーキ　埼玉支店 指名競争入札

28 H29/06/23 平成２９年度本庄市職員ストレスチェック業務委託 420,000 （株）ＩＭＡＧＩＮＥ 指名競争入札

29 H29/06/23 平成２９年度本庄市子ども会育成会連合会夏期リーダー研修会バス借上及び運行業務 126,000 （有）十二天観光バス 指名競争入札

30 H29/07/05 北泉小学校外２小学校及び本庄南中学校パソコン教室コンピュータシステム等一式賃貸借 79,601,400 リコージャパン（株）　販売事業本部埼玉支社公共文教営業部 指名競争入札

31 H29/07/12 民生委員制度創設１００周年記念本庄市民生委員・児童委員協議会記念誌発行業務委託 380,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

32 H29/07/12 本庄市立小中学校貯水槽・高架水槽清掃業務委託 800,000 （株）細田設備工業 指名競争入札

- 1 -



契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

33 H29/07/12 本庄市立小中学校グリストラップ清掃業務委託 610,000 （株）第一総業 指名競争入札

34 H29/07/21 本庄東中学校地区埋蔵文化財保存事業プール棟整理調査出土遺物実測・写真撮影等業務委託 1,860,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

35 H29/07/21 小型乗用自家用自動車（２ＷＤ・ハイブリッド） 1,422,552 （株）ホンダカーズ坂戸　北坂戸店 指名競争入札

36 H29/07/21 敬老会招待者記念品（拡大レンズ付爪切り） 1,480,050 （有）のむら 指名競争入札

37 H29/07/27 本庄市立小中学校校舎窓清掃業務委託 306,360 （株）東庄 指名競争入札

38 H29/08/03 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ・放送設備装着） 857,555 井河自動車（株） 指名競争入札

39 H29/08/03 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・４ＷＤ・放送設備装着） 979,555 井河自動車（株） 指名競争入札

40 H29/08/03 本庄１５号（本庄中北原）遺跡埋蔵文化財保存事業整理調査及び報告書編集・刊行業務委託 3,800,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

41 H29/08/03 本庄市立小中学校空調設備定期点検業務委託 609,000 （株）高橋設備 指名競争入札

42 H29/08/03 本庄市立小中学校遊具運動具点検業務委託 830,000 （株）ハナワ 指名競争入札

43 H29/08/09 本庄市消防団児玉方面隊小型動力消防ポンプ付普通積載車 9,943,459 埼玉消防機械（株） 指名競争入札

44 H29/08/25 本庄市藤田公民館自動火災報知設備修繕 1,140,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

45 H29/08/25 本庄市民文化会館ホール音響調整卓等（メインミキサー）交換修繕 3,880,000 （有）児玉電化センター 指名競争入札

46 H29/08/25 本庄市流域下水道水質分析業務委託 865,200 山根技研（株） 指名競争入札

47 H29/09/08 本庄市埋蔵文化財調査報告書第５３集『久下前遺跡Ⅵ（Ｃ２・Ｃ３・Ｃ４・Ｆ２・Ｆ３地点）発掘調査報告
書』印刷製本 1,977,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

48 H29/09/08 平成２９年度本庄市主催敬老会出席者送迎用バス借上及び運行業務 557,000 庄和観光バス（株） 指名競争入札

49 H29/09/28 アスピアこだまで使用する電力調達 8,005,517 東京電力エナジーパートナー（株） 指名競争入札

50 H29/09/28 本庄総合公園体育館・児玉総合公園体育館備品（遊具等） 1,190,000 （株）清香園 指名競争入札

51 H29/09/28 本庄総合公園体育館空調フィルター交換修繕 1,889,000 （株）高橋設備 指名競争入札

52 H29/10/04 平成３０年度版社会科副読本「わたしたちの本庄市」作成業務委託 1,104,000 山進社印刷（株） 指名競争入札

53 H29/10/04 平成２９年度情報セキュリティ教育業務委託 560,000 ＡＧＳ（株） 指名競争入札

54 H29/10/04 職員室用事務椅子 708,000 文具ショップみなみ 指名競争入札

55 H29/10/11 障害福祉センター備品（一般家具） 570,800 武正（株） 指名競争入札

56 H29/10/20 本庁舎「広告付き周辺案内板及び庁舎案内板」作成設置事業 360,000 表示灯（株）　東京支社 指名競争入札

57 H29/10/20 簡易印刷機賃貸借及び消耗品調達 702,500 （株）雄飛堂　熊谷支店 指名競争入札

58 H29/10/20 デジタル印刷機導入運用業務 479,000 （有）かしわ商会 指名競争入札

59 H29/10/20 平成２９年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下東遺跡（Ｇ２・Ｈ地点）遺構図版デジタル編集作成業
務委託 2,600,000 （株）歴史の杜 指名競争入札

60 H29/10/27 ダイオキシン類水質検査業務委託 360,000 （株）江東微生物研究所　埼玉営業所 指名競争入札

61 H29/10/27 塩化カルシウム（市立小中学校及び体育施設分） 1,559,280 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

62 H29/11/10 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借 158,000 埼玉北部ヤクルト販売（株） 一般競争入札

63 H29/11/10 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号１） 601,000 埼玉北部ヤクルト販売（株） 一般競争入札

64 H29/11/10 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号２） 151,000 埼玉北部ヤクルト販売（株） 一般競争入札

- 2 -



契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

65 H29/11/10 本庄市街角消火器及び本庄市街角消火器格納箱 586,000 （有）チハラ金物店 指名競争入札

66 H29/11/10 平成２９年度本庄早稲田の杜埋蔵文化財保存事業久下東遺跡（Ｇ２・Ｈ地点）出土遺物実測・製図・写真撮
影等業務委託 4,470,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

67 H29/11/10 ダイオキシン類環境調査業務委託 350,000 ユーロフィン日本環境（株）　埼玉支店 指名競争入札

68 H29/11/16 平成２９年度災害対策用備蓄食料品 1,663,000 文具ショップみなみ 指名競争入札

69 H29/11/22 英和・和英辞典（市立小学校卒業記念品） 1,332,597 （有）清野書店 指名競争入札

70 H29/11/22 学童用ヘルメット（市立小学校入学祝品） 1,026,800 （有）かしわ商会 指名競争入札

71 H29/11/30 本庄市立本庄西小学校外２校牛乳保冷庫 894,400 （株）横山本店 指名競争入札

72 H29/11/30 本庄市立金屋小学校外１校ガス回転釜 1,060,000 タニコー（株）　熊谷営業所 指名競争入札

73 H29/11/30 避難所用マット 177,000 （株）金正 指名競争入札

74 H29/11/30 塙保己一旧宅消防設備不良箇所修繕 1,150,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

75 H29/11/30 本庄市立歴史民俗資料館消防設備不良箇所修繕 800,000 （株）オカネ電設 指名競争入札

76 H29/11/30 平成２９年度本庄市子ども会育成会連合会冬期リーダー研修会バス借上及び運行業務 160,000 庄和観光バス（株） 指名競争入札

77 H29/12/08 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・２ＷＤ） 2,053,775 井河自動車（株） 指名競争入札

78 H29/12/08 軽貨物自家用自動車（ハイルーフ箱型バンタイプ・４ＷＤ） 793,808 （株）日産サティオ埼玉北　本庄店 指名競争入札

79 H29/12/08 軽乗用自家用自動車（５ナンバー乗用タイプ・２ＷＤ） 816,275 埼北三菱自動車販売（株） 指名競争入札

80 H29/12/08 本庄市洪水ハザードマップ作成業務委託 370,000 国土地図（株） 指名競争入札

81 H29/12/08 埋蔵文化財整理調査出土遺物実測・写真撮影等業務委託 990,000 （有）毛野考古学研究所　埼玉支所 指名競争入札

82 H29/12/15 本庄市立小中学校屋内消火栓設備ホース交換修繕 1,797,600 （株）本庄防災設備 指名競争入札

83 H29/12/15 武道館自動火災報知設備交換修繕 580,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

84 H29/12/15 本庄市長選挙及び本庄市議会議員一般選挙ポスター掲示板 4,495,500 （株）丸善グループ 指名競争入札

85 H29/12/15 ５０型液晶テレビ及びテレビ用ディスプレイスタンド 697,200 （有）平田電機商会 指名競争入札

86 H29/12/15 本庄市立共和小学校外１校包丁まな板殺菌庫 890,000 タニコー（株）　熊谷営業所 指名競争入札

87 H29/12/21 本庄市長選挙公報及び本庄市議会議員一般選挙公報印刷 675,550 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

88 H29/12/21 本庄深谷線一般廃棄物（可燃物）運搬業務委託 1,221,480 （有）クリーントレイディング赤城産業 指名競争入札

89 H29/12/21 プリンタ用トナー 449,900 キトー商会 指名競争入札

90 H29/12/27 浄水場施設等電気計装設備点検業務委託 3,300,000 藤田エンジニアリング（株）　埼玉支店 指名競争入札

91 H29/12/27 住居表示台帳電子化業務委託 8,240,000 （株）大輝　埼玉支店 指名競争入札

92 H29/12/27 土木積算システム機器等賃貸借 2,292,000 （株）両毛システムズ 指名競争入札

93 H30/01/12 納税通知書用封筒（料金後納）印刷 572,000 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

94 H30/01/12 学生机・学生椅子 2,830,900 文具ショップみなみ 指名競争入札

95 H30/01/19 会議録調製業務、会議録公開業務及び議会映像配信業務委託 17,944,000 （株）会議録センター 指名競争入札

96 H30/01/19 本庄市児玉文化会館吸収式冷温水発生機修繕 1,300,000 （株）細田設備工業 指名競争入札

- 3 -



契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

97 H30/01/26 本庄駅南口自転車駐車場消防設備修繕 875,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

98 H30/01/26 改ざん防止用紙印刷 422,475 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

99 H30/02/02 本庄市総合振興計画印刷製本 868,500 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

100 H30/02/02 本庁舎建築物環境衛生管理業務委託 770,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

101 H30/02/07 広報観光大使紹介用備品 676,000 文具ショップみなみ 指名競争入札

102 H30/02/07 本泉地区児童通学バス運行業務委託 5,599,900 庄和観光バス（株） 指名競争入札

103 H30/02/07 平成３０年度本庄市防災行政無線設備保守点検業務委託 9,000,000 （株）沖電気カスタマアドテック　第二支社 指名競争入札

104 H30/02/09 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号１） 370,370 （株）ジャパンビバレッジイースト　 一般競争入札

105 H30/02/09 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号２） 370,370 （株）ジャパンビバレッジイースト 一般競争入札

106 H30/02/09 自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（貸付番号３） 35,010 埼玉北部ヤクルト販売（株） 一般競争入札

107 H30/02/09 本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託 600,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

108 H30/02/09 本庄市納税等コールセンター業務委託 8,020,000 （株）セゾンパーソナルプラス 指名競争入札

109 H30/02/09 本庁舎設備運転管理業務委託 6,720,000 旭ビル管理（株）　熊谷営業所 指名競争入札

110 H30/02/14 本庄市郷土叢書第７集「本庄市の地名②－児玉地域編－」印刷製本 515,000 （株）タカサキ印刷 指名競争入札

111 H30/02/14 本庄市市民活動交流センター建築物環境衛生管理業務委託 820,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

112 H30/02/14 本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託 500,000 （株）松村電機製作所　東京支店 指名競争入札

113 H30/02/14 本庁舎総合案内・電話交換業務委託 6,648,000 （株）東庄 指名競争入札

114 H30/02/16 本庁舎警備業務委託 9,100,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

115 H30/02/16 児玉地域小中学校給食調理業務委託 67,200,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

116 H30/02/21 ほんじょう健康相談ダイヤル２４業務委託 1,744,000 ティーペック（株） 指名競争入札

117 H30/02/21 こだま千本桜まつり会場設営業務委託 　不　調 指名競争入札

118 H30/02/23 公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託 2,500,000 （株）第一テクノ　関東支店 指名競争入札

119 H30/02/23 都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 900,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

120 H30/02/23 田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,495,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

121 H30/02/23 宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,416,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

122 H30/02/23 牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 3,390,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

123 H30/02/23 滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 3,060,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

124 H30/02/23 仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理） 2,400,000 （株）東環エンジニアリング 指名競争入札

125 H30/02/23 仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託 1,300,000 （株）第一テクノ　関東支店 指名競争入札

126 H30/02/23 本庄市市民活動交流センター多目的ホール舞台機構等操作業務委託 5,000 （株）テイク 指名競争入札

127 H30/02/23 本庄市要介護者紙おむつサービス事業業務委託 4,235,190 （株）髙橋医科器械店 指名競争入札

128 H30/02/28 本庄市児玉文化会館ホール系空調機廻りダンパ操作器交換修繕 680,000 （株）細田設備工業 指名競争入札

- 4 -



契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

129 H30/02/28 本庁舎清掃業務委託 10,170,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

130 H30/02/28 本庄市市民活動交流センター清掃業務委託 3,348,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

131 H30/02/28 旧本庄商業銀行煉瓦倉庫清掃業務委託 1,680,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

132 H30/02/28 本庄市保健センター清掃業務委託 600,000 日本美装（株）　本庄支店 指名競争入札

133 H30/02/28 本庄駅自由通路、駅前広場、南口複合施設及び本庄駅北口トイレ清掃業務委託 3,450,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

134 H30/02/28 アスピアこだま及び児玉総合支所第二庁舎清掃業務委託 3,640,000 関東メンテックス（株） 指名競争入札

135 H30/02/28 本庄市民体育館清掃業務委託 997,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

136 H30/02/28 本庄市立図書館清掃業務委託 2,260,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

137 H30/02/28 本庄市日の出児童センター清掃業務委託 1,210,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

138 H30/02/28 本庄早稲田駅自由通路及び北口・南口広場清掃業務委託 1,950,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

139 H30/02/28 児玉駅トイレ清掃業務委託 1,800,000 ビソー工業（株）　本庄支店 指名競争入札

140 H30/02/28 本庄市児玉文化会館ホール舞台機構（音響・照明・大道具）等操作業務委託 1,552,600 （株）テイク 指名競争入札

141 H30/02/28 本庄市児玉文化会館建築物環境衛生管理業務委託 720,000 近代ビル管理（株）　本庄営業所 指名競争入札

142 H30/03/02 本庁舎３階防犯カメラ設備 1,480,000 （有）平田電機商会 指名競争入札

143 H30/03/02 本庄市児玉文化会館機械設備保守管理業務委託 1,600,000 （株）細田設備工業 指名競争入札

144 H30/03/02 小学校１２校消防用設備等点検業務委託 390,000 （株）本庄防災設備 指名競争入札

145 H30/03/07 平成３０年度次亜塩素酸ナトリウム 2,684,000 東京ワックス（株）　本庄営業所 指名競争入札

146 H30/03/07 本庄市役所自家用電気工作物保安管理業務委託 600,000 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

147 H30/03/07 市立小学校１３校自家用電気工作物保安管理業務委託 1,981,200 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

148 H30/03/07 市立中学校４校自家用電気工作物保安管理業務委託 855,600 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

149 H30/03/07 都島浄水場自家用電気工作物保安管理業務委託 468,600 電気かんり本庄有限責任事業組合 指名競争入札

150 H30/03/09 本庄市インフォメーションセンター受付業務委託 　不　調 指名競争入札

151 H30/03/09 「広報ほんじょう」発行業務委託 11,472,500 山進社印刷（株） 指名競争入札

152 H30/03/09 「広報ほんじょうおしらせ版」及び「ほんじょう市議会だより」、「農業委員会だより」発行業務委託 4,682,336 山進社印刷（株） 指名競争入札

153 H30/03/09 マイクロバス運転代行派遣業務 　不　調 指名競争入札

154 H30/03/09 本庄市特定健康診査等コールセンター業務委託 5,922,000 （株）セゾンパーソナルプラス 指名競争入札

155 H30/03/09 庁用紙類 9,698,610 武正（株） 指名競争入札

156 H30/03/16 本庄市立図書館で使用する電力調達 4,598,110 （株）パネイル 指名競争入札

157 H30/03/16 本庄市一般廃棄物処理基本計画及び災害廃棄物処理計画策定業務委託 3,800,000 （株）環境技術研究所　東京支店 指名競争入札

158 H30/03/16 こだま千本桜まつり会場設営業務委託 897,400 （株）エムワイ　レントオール熊谷 指名競争入札

159 H30/03/27 平成３０年度市内遺跡発掘調査等重機等借上 　不　調 指名競争入札

160 H30/03/27 平成３０年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上 　不　調 指名競争入札

- 5 -



契約台帳（平成２９年度 入札結果公表用）

入札年月日 事業名 落札金額（税抜） 落札業者 入札種別

161 H30/03/27 平成３０年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上 　不　調 指名競争入札

162 H30/03/27 平成３０年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上 　不　調 指名競争入札

163 H30/03/27 本庄市インフォメーションセンター受付業務委託 3,877,200 （特非）まちの駅ネットワーク本庄 指名競争入札

164 H30/03/27 「平成３０年度本庄市がん検診等のお知らせ」パンフレット印刷 452,400 （株）文林堂印刷所 指名競争入札

- 6 -


